Montagem completa e segura até o dia
26/11/2025.

M.O 1 14.000,00 14.000,00

1.2. O objeto será executado em regime de empreitada por preço global.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR E DOS RECURSOS

2.1. O valor total e global do presente Contrato é de R$ 35.500,00 (trinta e cinco mil e quinhentos reais), correspondente ao valor
da proposta da CONTRATADA.

2.2. As despesas decorrentes deste Contrato correrão à conta da seguinte dotação orçamentária: (Dotação Reduzida 18344).

2.3. O valor contratual é fixo e irreajustável, em virtude da natureza do serviço e do prazo exíguo de execução.